
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від___________20___ р. Київ №

Про забезпечення використання 
кваліфікованих електронних 
довірчих послуг у НАДС

Відповідно до вимог Порядку використання електронних довірчих послуг 
в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 
установах та організаціях державної форми власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року № 749,

НАКАЗУЮ:

1. Генеральному департаменту з питань інформатизації обліку та оплати 
праці державних службовців забезпечити організацію використання 
кваліфікованих електронних довірчих послуг у НАДС.

2. Відповідальним за забезпечення використання кваліфікованих 
електронних довірчих послуг у НАДС визначити головного спеціаліста 
експертної групи з питань розвитку інформаційної системи Генерального 
департаменту з питань інформатизації обліку та оплати праці державних 
службовців ЛУЦЕНКА Олега Вячеславовича.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Олександр СТАРОДУБЦЕВ

№208-19 від 22.11.2019


